
Ranking Gimnasta Categoría Equipo Suelo Arzon Anillas Salto Paralelas Barra Fija Total

1 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 21,666 19,567 20,567 20,817 21,367 21,033 125,017

2 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 20,534 18,767 19,366 20,500 19,200 20,500 118,867

3 RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 18,934 18,366 18,866 19,684 19,200 18,967 114,017

4 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 18,300 14,433 18,900 21,617 19,767 20,467 113,484

5 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 19,666 17,300 17,734 20,433 18,834 19,466 113,433

6 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 15,133 16,600 19,433 21,917 17,933 21,100 112,116

7 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 19,433 16,567 17,500 20,151 19,100 18,700 111,451

8 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 18,867 19,400 17,833 20,117 19,534 14,700 110,451

9 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 18,800 16,934 17,600 19,751 18,100 18,466 109,651

10 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 17,400 14,566 17,033 20,367 14,367 20,367 104,100

11 ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 19,800 13,200 10,967 21,716 17,933 18,800 102,416

12 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 16,467 9,566 17,466 19,634 16,967 17,400 97,500

13 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 17,200 5,566 15,100 19,501 13,833 5,433 76,633

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

MAXIMO ACUMULADOR



Ranking Gimnasta Categoría Suelo Arzón Anillas Salto Paralelas Barra Fija Total

1 COLOMBIA 61,134 57,734 58,799 61,434 60,101 60,500 359,702

MEJIA, TOMAS AC3 21,666 19,567 20,567 20,817 21,367 21,033 125,017

ORTIZ, ALEXANDER AC3 20,534 18,767 19,366 20,500 19,200 20,500 118,867

LOPEZ, SAMUEL AC3 19,400 20,117 19,534 59,051

RAMOS, MATIAS F. AC3 18,934 18,866 18,967 56,767

2 CHILE 58,899 50,801 52,834 62,300 56,034 56,966 337,834

ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 19,666 17,300 17,734 20,433 18,834 19,466 113,433

MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 19,433 16,567 17,500 20,151 19,100 18,700 111,451

ROSSEL C., ARTURO A. AC3 19,800 21,716 18,800 60,316

ESPINA R., JUAN E. AC3 16,934 17,600 18,100 52,634

3 ECUADOR 50,833 45,599 55,366 63,901 52,067 61,934 329,700

GODOY P., DOMENICK I. AC3 18,300 14,433 18,900 21,617 19,767 20,467 113,484

GOMEZ N., KEILER M. AC3 15,133 16,600 19,433 21,917 17,933 21,100 112,116

MORQUECHO C., DONNY E. AC3 17,400 14,566 17,033 20,367 14,367 20,367 104,100

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

EQUIPOS



Ranking Gimnasta Categoría Equipo Suelo

1 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 21,666

2 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 20,534

3 ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 19,800

4 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 19,666

5 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 19,433

6 RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 18,934

7 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 18,867

8 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 18,800

9 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 18,300

10 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 17,400

11 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 17,200

12 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 16,467

13 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 15,133

SUELO

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL



Ranking Gimnasta Categoría Equipo Arzón

1 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 19,567

2 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 19,400

3 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 18,767

4 RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 18,366

5 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 17,300

6 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 16,934

7 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 16,600

8 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 16,567

9 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 14,566

10 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 14,433

11 ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 13,200

12 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 9,566

13 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 5,566

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

ARZON



Ranking Gimnasta Categoría Equipo Anillas

1 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 20,567

2 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 19,433

3 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 19,366

4 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 18,900

5 RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 18,866

6 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 17,833

7 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 17,734

8 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 17,600

9 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 17,500

10 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 17,466

11 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 17,033

12 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 15,100

13 ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 10,967

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

ANILLAS



Ranking Gimnasta Categoría Equipo Salto

1 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 21,917

2 ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 21,716

3 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 21,617

4 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 20,817

5 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 20,500

6 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 20,433

7 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 20,367

8 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 20,151

9 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 20,117

10 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 19,751

11 RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 19,684

12 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 19,634

13 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 19,501

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

SALTO



Ranking Gimnasta Categoría Equipo Paralelas

1 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 21,367

2 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 19,767

3 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 19,534

4 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 19,200

RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 19,200

6 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 19,100

7 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 18,834

8 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 18,100

9 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 17,933

ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 17,933

11 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 16,967

12 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 14,367

13 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 13,833

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

PARALELAS



Ranking Gimnasta Categoría Equipo Barra Fija

1 GOMEZ N., KEILER M. AC3 ECUADOR 21,100

2 MEJIA, TOMAS AC3 COLOMBIA 21,033

3 ORTIZ, ALEXANDER AC3 COLOMBIA 20,500

4 GODOY P., DOMENICK I. AC3 ECUADOR 20,467

5 MORQUECHO C., DONNY E. AC3 ECUADOR 20,367

6 ESPINOZA Z., AGUSTIN AC3 CHILE 19,466

7 RAMOS, MATIAS F. AC3 COLOMBIA 18,967

8 ROSSEL C., ARTURO A. AC3 CHILE 18,800

9 MARTINEZ J., MATIAS F. AC3 CHILE 18,700

10 ESPINA R., JUAN E. AC3 CHILE 18,466

11 ESPAÑA F., RONALD A. AC3 BOLIVIA 17,400

12 LOPEZ, SAMUEL AC3 COLOMBIA 14,700

13 LEIGUE C., YERICK Z. AC3 BOLIVIA 5,433

CAMPEONATO SUDAMERICANO AGE GROUP Y JUVENIL

GIMNASIA ARTISTICA MASCULINA

ALTA COMPETENCIA 3 - ACUMULADO

BARRA FIJA


